
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N01hW0 199 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 
vista o constante do MEMO VIS 122199, 

RESOLVE: 

Designar o servidor MIGUEL SIMÃO DA COSTA, ocupante do 
cargo de Professor Auxiliar MS, para exercer a função de Coordenador do Curso de 
Graduação em Arte - Noturno (FG-2) do Instituto de Artes. 

Brasília-DF, PÉ de 27E2 de 1999. 

' ~ /'. ' " / ~À, 

LAURO MORHY 
Reitor 

rÃ prr :dpU_/j_/ LJ 


